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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2025
Opole, 17. - 18.5.2025

Event 26 Men, 200m Medley Open
17.05.2025 - 18:55 Results

Rekordy Opolszczyzny Open 2:07.69 Stachura Maciej 00107 Belgrade (SRB) 31.07.2008
Rekordy Opolszczyzny 19 + 2:11.77 Guzy Marcel 00407 Ostrowiec Swietokrzyski 28.02.2021
Rekordy Opolszczyzny 18 2:08.89 Stachura Maciej 00107 Oswiecim 29.05.2009
Rekordy Opolszczyzny 17 2:07.69 Stachura Maciej 00107 Belgrade (SRB) 31.07.2008
Rekordy Opolszczyzny 16 2:09.01 Domagała Michał 00107 Ostrowiec Sw. 16.07.2011
Rekordy Opolszczyzny 15 2:12.64 Domagała Michał 00107 Oswiecim 10.07.2010
Rekordy Opolszczyzny 14 2:17.36 Domagała Michał 00107 Debica 04.07.2009
Rekordy Opolszczyzny 13 2:33.14 Główka Tomasz 00107 Gorzow Wlkp. 04.07.2009
Rekordy Opolszczyzny 12 2:40.64 Tupko Jakub 01707 Opole 30.10.2022
Rekordy Opolszczyzny - 11 2:56.14 Maystrenko Michal 00107 Alytus (LTU) 04.04.2014
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts 100m 200m

11 years and younger

1. Krawczyk Aleksander 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 3:27.49 165 1:40.42 1:47.07
2. Glapiak Antoni 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 3:29.00 162 1:49.50 1:39.50

12 - 13 years

1. Bukryj Patryk 13 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 2:44.88 330 1:18.64 1:26.24
2. Kistela Mateusz 13 Klobucki KP ,,Delfin'' 2:46.70 319 1:22.28 1:24.42
3. Szweblik Aleksander 12 MTP Delfin Cieszyn 2:49.39 304 1:22.70 1:26.69
4. Rudzki Aleksander 12 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 2:55.18 275 1:22.53 1:32.65
5. Sitarz Marek 12 UKS Junior Kluczbork 2:57.31 265 1:25.61 1:31.70
6. Chmielewski Wojciech 12 UKS Maratonczyk Ostrow Wlkp. 3:04.23 236 1:26.34 1:37.89
7. Pyzalski Kamil 13 UKS ORKA Czestochowa 3:13.71 203 1:29.12 1:44.59
8. Rigol Bartosz 13 UKS DELFIN Krapkowice 3:15.67 197 1:35.24 1:40.43

DSQ Drozdziok Igor 12 Uks Gwiazda Olesno 3:26.44 1:38.64 1:47.80
K 13 - Pływak nie zwrocił stóp na zewnątrz w trakcie napędzającej części ruchu nóg.

14 years

1. Sobkowicz Piotr 11 UKS ,,Manta Kochlowice Ruda Slaska"2:31.95 422 1:15.73 1:16.22
2. Jadczak Wojciech 11 DOKiS SP Vega Dobrodzien 2:33.20 412 1:13.85 1:19.35
3. Wrobel Filip 11 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 2:34.98 398 1:11.07 1:23.91
4. Kolodziejczyk Cezary 11 UKS Aqua Team Mikolow 2:46.33 321 1:22.22 1:24.11
5. Pepek Wojciech 11 UKS Aqua Team Mikolow 2:47.21 316 1:22.28 1:24.93
6. Rynski Kuba 11 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu2:47.76 313 1:21.98 1:25.78
7. Spott Szymon 11 DOKiS SP Vega Dobrodzien 2:52.64 287 1:27.70 1:24.94
8. Kawalec Maciej 11 Plywacki Klub Sportowy "ORKA" Herby 2:55.38 274 1:24.03 1:31.35

15 - 16 years

1. Stelmach Jedrzej 10 UKS Junior Kluczbork 2:24.44 491 1:10.04 1:14.40
2. Bilski Mateusz 09 UKS Maratonczyk Ostrow Wlkp. 2:25.69 479 1:08.10 1:17.59
3. Rozumek Jan 09 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka2:25.97 476 1:05.10 1:20.87
4. Dutkiewicz Milosz 10 Sekcja Plywacka Meduza Pajeczno 2:28.65 451 1:11.36 1:17.29
5. Tymoczko Oskar 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 2:30.15 437 1:13.75 1:16.40
6. Zasada Szymon 10 Sekcja Plywacka Meduza Pajeczno 2:30.36 435 1:09.87 1:20.49
7. Steier Michal 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 2:31.03 430 1:13.99 1:17.04
8. Kaczmarek Mateusz 10 Sekcja Plywacka Meduza Pajeczno 2:34.62 400 1:13.19 1:21.43
9. Szydlowski Wiktor 10 UKS DELFIN Krapkowice 2:35.19 396 1:12.87 1:22.32

10. Pawlowski Mikolaj 10 Klobucki KP ,,Delfin'' 3:05.43 232 1:23.66 1:41.77



Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to Opolski Okręgowy Związek Pływacki 17.05.2025 19:54 - Page 2

Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2025
Opole, 17. - 18.5.2025

Event 26, Boys, 200m Medley, 15 - 16 years

Rank YB Time Pts 100m 200m

DSQ Kaczmarczyk Antoni 10 Klobucki KP ,,Delfin'' 3:10.75 1:30.37 1:40.38
K 15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

17 - 18 years

1. Pawlowski Kornel 08 MKS Juvenia Wroclaw 2:19.70 543 1:04.83 1:14.87
2. Przystal Antonio 07 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka2:20.11 538 1:06.45 1:13.66
3. Prus Adam 08 Sekcja Plywacka Meduza Pajeczno 2:21.76 520 1:09.91 1:11.85
4. Malek Kacper 08 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka2:31.65 424 1:15.89 1:15.76

Open

1. Pawlowski Kornel 08 MKS Juvenia Wroclaw 2:19.70 543 1:04.83 1:14.87
2. Przystal Antonio 07 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka2:20.11 538 1:06.45 1:13.66
3. Prus Adam 08 Sekcja Plywacka Meduza Pajeczno 2:21.76 520 1:09.91 1:11.85
4. Stelmach Jedrzej 10 UKS Junior Kluczbork 2:24.44 491 1:10.04 1:14.40
5. Bilski Mateusz 09 UKS Maratonczyk Ostrow Wlkp. 2:25.69 479 1:08.10 1:17.59
6. Rozumek Jan 09 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka2:25.97 476 1:05.10 1:20.87
7. Dutkiewicz Milosz 10 Sekcja Plywacka Meduza Pajeczno 2:28.65 451 1:11.36 1:17.29
8. Tymoczko Oskar 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 2:30.15 437 1:13.75 1:16.40
9. Zasada Szymon 10 Sekcja Plywacka Meduza Pajeczno 2:30.36 435 1:09.87 1:20.49

10. Steier Michal 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 2:31.03 430 1:13.99 1:17.04
11. Malek Kacper 08 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka2:31.65 424 1:15.89 1:15.76
12. Sobkowicz Piotr 11 UKS ,,Manta Kochlowice Ruda Slaska"2:31.95 422 1:15.73 1:16.22
13. Jadczak Wojciech 11 DOKiS SP Vega Dobrodzien 2:33.20 412 1:13.85 1:19.35
14. Kaczmarek Mateusz 10 Sekcja Plywacka Meduza Pajeczno 2:34.62 400 1:13.19 1:21.43
15. Wrobel Filip 11 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 2:34.98 398 1:11.07 1:23.91
16. Szydlowski Wiktor 10 UKS DELFIN Krapkowice 2:35.19 396 1:12.87 1:22.32
17. Bukryj Patryk 13 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 2:44.88 330 1:18.64 1:26.24
18. Kolodziejczyk Cezary 11 UKS Aqua Team Mikolow 2:46.33 321 1:22.22 1:24.11
19. Kistela Mateusz 13 Klobucki KP ,,Delfin'' 2:46.70 319 1:22.28 1:24.42
20. Pepek Wojciech 11 UKS Aqua Team Mikolow 2:47.21 316 1:22.28 1:24.93
21. Rynski Kuba 11 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu2:47.76 313 1:21.98 1:25.78
22. Szweblik Aleksander 12 MTP Delfin Cieszyn 2:49.39 304 1:22.70 1:26.69
23. Spott Szymon 11 DOKiS SP Vega Dobrodzien 2:52.64 287 1:27.70 1:24.94
24. Rudzki Aleksander 12 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 2:55.18 275 1:22.53 1:32.65
25. Kawalec Maciej 11 Plywacki Klub Sportowy "ORKA" Herby 2:55.38 274 1:24.03 1:31.35
26. Sitarz Marek 12 UKS Junior Kluczbork 2:57.31 265 1:25.61 1:31.70
27. Chmielewski Wojciech 12 UKS Maratonczyk Ostrow Wlkp. 3:04.23 236 1:26.34 1:37.89
28. Pawlowski Mikolaj 10 Klobucki KP ,,Delfin'' 3:05.43 232 1:23.66 1:41.77
29. Pyzalski Kamil 13 UKS ORKA Czestochowa 3:13.71 203 1:29.12 1:44.59
30. Rigol Bartosz 13 UKS DELFIN Krapkowice 3:15.67 197 1:35.24 1:40.43
31. Krawczyk Aleksander 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 3:27.49 165 1:40.42 1:47.07
32. Glapiak Antoni 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 3:29.00 162 1:49.50 1:39.50

DSQ Kaczmarczyk Antoni 10 Klobucki KP ,,Delfin'' 3:10.75 1:30.37 1:40.38
K 15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

DSQ Drozdziok Igor 12 Uks Gwiazda Olesno 3:26.44 1:38.64 1:47.80
K 13 - Pływak nie zwrocił stóp na zewnątrz w trakcie napędzającej części ruchu nóg.
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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2025
Opole, 17. - 18.5.2025

Event 26, Men, 200m Medley

11 lat i młodsi, OOZP

1. Krawczyk Aleksander 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 3:27.49 165 1:40.42 1:47.07
2. Glapiak Antoni 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 3:29.00 162 1:49.50 1:39.50

12-13 lat, OOZP

1. Bukryj Patryk 13 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 2:44.88 330 1:18.64 1:26.24
2. Rudzki Aleksander 12 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 2:55.18 275 1:22.53 1:32.65
3. Sitarz Marek 12 UKS Junior Kluczbork 2:57.31 265 1:25.61 1:31.70
4. Rigol Bartosz 13 UKS DELFIN Krapkowice 3:15.67 197 1:35.24 1:40.43

DSQ Drozdziok Igor 12 Uks Gwiazda Olesno 3:26.44 1:38.64 1:47.80
K 13 - Pływak nie zwrocił stóp na zewnątrz w trakcie napędzającej części ruchu nóg.

14 lat, OOZP

1. Jadczak Wojciech 11 DOKiS SP Vega Dobrodzien 2:33.20 412 1:13.85 1:19.35
2. Wrobel Filip 11 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 2:34.98 398 1:11.07 1:23.91
3. Spott Szymon 11 DOKiS SP Vega Dobrodzien 2:52.64 287 1:27.70 1:24.94

15-16 lat, OOZP

1. Stelmach Jedrzej 10 UKS Junior Kluczbork 2:24.44 491 1:10.04 1:14.40
2. Tymoczko Oskar 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 2:30.15 437 1:13.75 1:16.40
3. Steier Michal 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 2:31.03 430 1:13.99 1:17.04
4. Szydlowski Wiktor 10 UKS DELFIN Krapkowice 2:35.19 396 1:12.87 1:22.32

Open, OOZP

1. Stelmach Jedrzej 10 UKS Junior Kluczbork 2:24.44 491 1:10.04 1:14.40
2. Tymoczko Oskar 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 2:30.15 437 1:13.75 1:16.40
3. Steier Michal 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 2:31.03 430 1:13.99 1:17.04
4. Jadczak Wojciech 11 DOKiS SP Vega Dobrodzien 2:33.20 412 1:13.85 1:19.35
5. Wrobel Filip 11 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 2:34.98 398 1:11.07 1:23.91
6. Szydlowski Wiktor 10 UKS DELFIN Krapkowice 2:35.19 396 1:12.87 1:22.32
7. Bukryj Patryk 13 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 2:44.88 330 1:18.64 1:26.24
8. Spott Szymon 11 DOKiS SP Vega Dobrodzien 2:52.64 287 1:27.70 1:24.94
9. Rudzki Aleksander 12 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 2:55.18 275 1:22.53 1:32.65

10. Sitarz Marek 12 UKS Junior Kluczbork 2:57.31 265 1:25.61 1:31.70
11. Rigol Bartosz 13 UKS DELFIN Krapkowice 3:15.67 197 1:35.24 1:40.43
12. Krawczyk Aleksander 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 3:27.49 165 1:40.42 1:47.07
13. Glapiak Antoni 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 3:29.00 162 1:49.50 1:39.50

DSQ Drozdziok Igor 12 Uks Gwiazda Olesno 3:26.44 1:38.64 1:47.80
K 13 - Pływak nie zwrocił stóp na zewnątrz w trakcie napędzającej części ruchu nóg.


